

BRIHANMUMBAI MUNICIPAL CORPORATION

EXPRESSION OF INTEREST (E.O.I.)

Lacquer sealed Expression of Interest (E.O.I.) are invited from **N.G.O.'s** for Encroachment Removal action at P/South Ward. To Provide "Encroachment Removal action in P/South Ward."

Expression of Interest, scrutiny fee along with terms and conditions can be purchased on payment of Rs.3300 + 18%(GST) from the office of Sr.Insp.(Ench)P/South Ward office,1st floor, C.T.S.746,S.V.Road, Goregaon (W), Mumbai-104 on 19/03/2026 to 26/03/2026 between 11.00 am. to 04.00 pm.

Interested sansthas may visit <http://portal.mcgm.gov.in> for details of application form or Sr.Insp.(Ench) P/South ward should be contacted.

The expression of Interest form will be accepted at Sr.Insp.(Ench)P/South dtd. 19/03/2026 to 27/03/2026 between 11.00 am to 04.00 pm. The form will not be accepted after this hour and date, under any circumstances. The expression of Interest will be opened on 27/03/2026 at 05.00 pm. or as per convenience of this office.

Asstt.Commissioner,P/South Ward reserves the rights.

Sd/-
Assistant Commissioner, P/South

बृहन्मुंबई महानगरपालिका

स्वारस्य अभिव्यक्ती

पी/दक्षिण विभागाच्या हद्दीत अनधिकृत फेरीवाले व बॅनर पोस्टर अंतर्गत कारवाई करणेसाठी बृहन्मुंबई महानगरपालिका क्षेत्रातील अशासकीय संस्थांकडून मोहरबंद स्वारस्य अभिव्यक्ती अर्ज मागविण्यात येत आहे.

स्वारस्य अभिव्यक्ती अर्ज तसेच योजनेच्या अटी व शर्ती सहाय्यक अभियंता (घकव्य)पी/दक्षिण ह्यांच्या कार्यालयात रु.3300/- + 18% (जीएसटी) रोखीने दि.19/03/2026 ते 26/03/2026 रोजी स.11.00 ते दु.04.00 वा. पर्यंत विकत मिळतील.

इच्छुक अशासकीय संस्था महानगरपालिकेच्या संकेतस्थळावर [visit http://portal.mcgm.gov.in](http://portal.mcgm.gov.in) भेट देऊन स्वारस्य अभिव्यक्ती अर्जासाठी सहाय्यक अभियंता (घकव्य)पी/दक्षिण यांच्याशी संपर्क करावा.

इच्छुक संस्थांनी आपले अर्ज वरिष्ठ निरीक्षक (अति. निर्मुलन)पी/दक्षिण पी/दक्षिण ह्यांच्या कार्यालयात दि.19/03/2026 ते 27/03/2026 रोजी स.11.00 ते दु.04.00 वा. पर्यंत सादर करावेत. नमूद केलेल्या कार्यालयीन कालावधी व वेळेनंतर दाखल करण्यात आलेले अर्ज विचारात घेण्यात येणार नाही. सदर योजनेच्या अटी व शर्ती नुसार पात्र ठरलेल्या संस्थांपैकी 01 संस्थेची दि.27/03/2026 रोजी संध्या.05.00 वा अथवा या कार्यालयाच्या उपलब्धतेनुसार करण्यात येईल.

सोडती बाबत सर्व अधिकार महानगरपालिका राखून ठेवत आहे.

सही/-

सहाय्यक आयुक्त, पी/दक्षिण